Dodávateľ  sa zaväzuje poskytovat' tovar v zmysle konkrétnej objednávky objednávateľa 
v rozsahu a spôsobom v súlade s ustanoveniami tejto rámcovej dohody. 

Článok II. 
Hodnota rámcovej dohody 

2.1 	Celková hodnota rámcovej dohody počas celej doby jej trvania nesmie prekročiť  sumu 
28 500,00 EUR bez DPH (slovom: dvadsaťosemtisícpäťsto Eur ). 

Článok III. 
Podmienky dodania tovaru 

3.1 	Objednávka 
3.1.1 	Dodávateľ  je povinný akceptovat' riadne vystavenú a doručenú objednávku a dodat' tovar. 

Pričom objednávka bude spravidla obsahovat' špecifikáciu druhu tovaru, mernú jednotku,